Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Contrato





AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coração de Maria torna público e faz saber que fica convocada a empresa WDM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05.408.449/0001-07 a comparecer no prazo de 72 (setenta e duas) horas na sede da prefeitura Municipal de Coração de Maria, sob pena de rescisão unilateral do contrato, por descumprimento de clausulas contratuais. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba